

This price list has been generated using the following parameters

Product Category: NA
Filters Applied: Search for “van houten”
Printed For:
Date Printed: 02nd May 2024, 14:09

 Vegetarians  Vegans  Kosher Pareve  Kosher Dairy  Halal

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCC1474	Van Houten; Full Bodied Warm Brown Cocoa Powder Alkalized; Cocoa 93%; Fat 23%	£12.14	1kg bag	£12.14/kg	  
CNC338	Van Houten Gold Chocolate Drink Powder	£14.91	750g box	£19.88/kg	  
CNC340	Van Houten Passion Hot Chocolate Powder 33% Full Fat Cocoa	£5.11	750g bag	£6.81/kg	  
CNC341	Van Houten Dark Chocolate Drink Powder	£12.16	750g box	£16.21/kg	   
CNC343	Van Houten White Chocolate Drink Powder	£11.63	750g bag	£15.51/kg	  
CNC345	Van Houten Milk Chocolate Drink Powder	£10.92	750g box	£14.56/kg	  
CNC346	Van Houten Ruby Chocolate Drink Powder	£11.15	750g box	£14.87/kg	  